המאשימה
נגד

1.יוסף סהואני - סיים.
2.אנטון סהואני
3.חנא סהואני

4.אלפרד סהואני
באמצעות ב"כ עוה"ד שוקרי אבו טביך וחי

אוזן
הנאשמים

גזר-דין
בעניינו של נאשם 2

א. כתב-האישום המתוקן:

נאשם 2 הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו עבירה של פציעה, כשהעבריין מזוין לפי סעיפים 335 (א)(1)
+ 29 (א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בתאריך 26.9.20 הגיעו שני אנשים – ח' ו'ז' - לבית ברמלה וישבו בחצר הבית.

בהמשך, הגיעו אל המקום הנאשמים יחד עם שני קטינים נוספים.

ז' ניגש אל שער הבית ופתח אותו.

כזכור, במעמד זה גזר
בפניי העומד כתב-האישום נשוא והעבירה שירות עבודות של בדרך מאסר חודשי 9 הנאשם על השלום בית-משפט

.26.9.20 בתאריך נעברה

בכל הקשור לשאלה האם ניתן להורות על הפעלת עונש המאסר המותנה דעתי כדעת המאשימה. סעיף 52 (ג) לחוק
העונשין התשל"ז - 1977 קובע ברורות: "תקופת התנאי תתחיל מיום מתן גזר הדין, ואם הנידון נושא אותו זמן עונש
מאסר - ביום שחרורו מן המאסר: אולם תקופה שאסיר נמצא בה מחוץ לבית הסוהר בשל שחרור חופשה מיוחדת או
והכל כשבית המשפט לא בית המשפט יראו אותה כתקופה מצטברת תקופת התנאי שקבע ו מכוח סימן ב1 לפרק

הורה אחרת".